

# Årsredovisning

för

## Mobilhörnan Sverige AB

559164-0346

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oscar Wilhelmsson, Styrelseledamot  
2024-02-26

Styrelsen för Mobilhörnan Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av telefoner och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Munkedals kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	33 357	24 145	17 174	5 655
Resultat efter finansiella poster	1 522	1 057	516	417
Soliditet (%)	51,1	47,2	30,4	32,9

Nettoomsättningen har ökat under detta år då bolaget har kommit igång med sin webbshop och fått en större kundbas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	600 941	833 790	<b>1 484 731</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		833 790	-833 790	<b>0</b>
Årets resultat			1 207 156	<b>1 207 156</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 434 731</b>	<b>1 207 156</b>	<b>2 691 887</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 434 731
årets vinst	1 207 156
	<b>2 641 887</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 641 887
	<b>2 641 887</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 357 130	24 145 460
Övriga rörelseintäkter		23 027	8 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 380 157</b>	<b>24 154 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 987 914	-21 800 290
Övriga externa kostnader		-1 863 079	-1 284 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 850 993</b>	<b>-23 085 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 529 164</b>	<b>1 069 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 053	19
Räntekostnader		-8 867	-11 698
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 814</b>	<b>-11 679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 522 350</b>	<b>1 057 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 522 350</b>	<b>1 057 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-315 194	-223 577
<b>Årets resultat</b>		<b>1 207 156</b>	<b>833 790</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 685 622

2 120 893

**Summa varulager**

**2 685 622**

**2 120 893**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

162 936

111 651

Övriga fordringar

1 291 674

538 920

Förutbetalda kostnader

36 123

15 530

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 490 733**

**666 101**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 405 401

697 939

**Summa kassa och bank**

**1 405 401**

**697 939**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 581 756**

**3 484 933**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 581 756**

**3 484 933**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 434 731

600 941

Årets resultat

1 207 156

833 790

**Summa fritt eget kapital**

**2 641 887**

**1 434 731**

**Summa eget kapital**

**2 691 887**

**1 484 731**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

**Summa obeskattade reserver**

**200 000**

**200 000**

#### Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

250 000

250 000

**Summa långfristiga skulder**

**250 000**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 165

10 521

Skatteskulder

377 418

233 421

Övriga skulder

2 036 286

1 296 259

Upplupna kostnader

10 000

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**2 439 869**

**1 550 202**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 581 756**

**3 484 933**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Långfristiga skulder

Skulden är till företagsledaren och saknar amorteringsplan

Munkedal

*Oscar Wilhelmsson*  
Oscar Wilhelmsson  
Ordförande  
2024-02-26

*Niclas Wilhelmsson*  
Niclas Wilhelmsson  
2024-02-16